
l. Municipulitkul tlc Ltttu.
AI,CAI-DIA

DECRETON'196I O
LOTA, Viernes 28 de Junio de 2019

VISTOS /

a.) Licencia Medica de los ftncionarios de esta

Corporación.
b) 'titulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880. sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adn.rinistración del Estado.

d) Resolución N'323 de 2310512073- de Contraloría

General de la República, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos a las

materias de personal que indica.
e) Resolución N' l8 del 30.03.2017. de Contraloría

General de la Repúbtica, que llia non'ttas sobre tran.ritación en linea de Decretos y

Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de Interior,

publicado en D.O. det 26.07.2006 que f-lja texto refundido de la ['ey N' 18695'-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las facultades

que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695. Orgánica constitucional de

Municipalidades.

DECRETO: /

I.- CONCEDI.], I,ICT,NCIA MÉDICA A IOS

siguientes funcionarios:

DIAS DESDE HASTAN. LIC - NOMBR.E

5A211146
27773649
21158496

IRIS },IARGOT GONZAIEZ CONTRERAS

JosE DANTEL uuñoz c¡Nore
JORGE LUIS GARRIDO PEREZ

5
5
30

29/04/20a9 03 / Os /2Or9
29/04/2019 03/05/2Or9
29 / O 4 / 201,9 2g / 05 / 20L9

F

ANOTESE, COMUNIQUESÍ: Y EN RTUNIDAD,

ES'l'EnOS A SALAZAR
ONAL

Sf,2 MUNlCI
CRETARt0 -t

PAI- > ,

RIO M tP,\1.
SIT. ALCALDE,

DISTRIRUCION: /
- Inte¡esutlo
- Curpeü,
. ARCHIVO
P(9. W'eb.

NIO I I,
E}

Siuper

JFPB/JAUS/W.

\




